Rutgherus van den Stadeacker mansum (dg: cum suis) suum situm in parochia de (dg: Velthoven) Zonderwijk in loco dicto Velthoeven cum suis attinentiis singulis et universis quocumque sitis quem mansum cum suis attinentiis dictus Rut erga Jacobum filium Johannis dicti (dg: d) Coppen so[en] de Heirle #acquisiverat# ut dicebat supportavit Johanni suo 'filio promittens (dg: w) ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 259v 16 ma 02-08-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde ~~vader~~ Rutgherus, tbv andere erfg van voornoemde Rutgherus, bij de deling van de goederen die voornoemde Rutgherus en zijn vrouw Barbara zullen nalaten, een erfpacht in te brengen van 10 mud rogge, maat van Eer...., of voornoemde hoeve.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Rutghero suo 'fratri ad opus aliorum heredum dicti Rutgheri quod si ipse Johannes seu sui heredes venire voluerit ad divisionem faciendam de bonis que dictus Rut et Barbara eius uxor in sua (dg: s) morte post se relinquent et ea dividere extunc dictus Johannes seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes importabunt (dg: ad huiusmodi divio ..) hereditariam paccionem X modiorum siliginis mensure de Eer... seu dictum mansum cum suis attinentiis antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et dividere premissa bona. Testes datum supra. (dg: Ghibo Scuerman vendidit Willelmo de Lent).

BP 1178 f 259v 17 ma 02-08-1389.

Voornoemde Johannes beloofde voornoemde Rutgherus noch zijn vrouw Barbara, ouders van voornoemde Johannes, noch hun goederen of hun hoevenaars aan te spreken, zolang voornoemde Rutgherus en Barbara leven.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Rutghero quod ipse Johannes (dg: no) non impetet nec vexabit #nec# dictum Rut (dg: et) #nec# Barbaram eius uxorem parentes dicti Johannis nec eorum bona nec colonos nec possessores bonorum dictorum Rut et Barbare quovis modo quamdiu dicti Rut et Barbara seu eorum alter vixerit i[n huma]nis salv[o] (dg: s) dicto Johanni suo jure successionis sibi competente in bonis dictorum Rutgheri et Barbare post decessum dictorum Rut et Barbare. Testes datum supra.

BP 1178 f 259v 18 ma 02-08-1389.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, hr Petrus smid, Ludekinus Hagh.. ..

Et fiet instrumentum super eodem addendo fide prestita. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de (dg: Ghe) Globo domino Petro Fabro Ludekino Hagh.. datum in crastino Petri ad vincula hora [ves]perarum.